

تسلیم کاخ سفید در برابر اراده ملت و فرزندانش

دور جدید تحولات در کشورهای منطقه غرب آسیا که با اغتشاشات عراق و لبنان آغاز شد و با ترور سردار شهید قاسم سلیمانی بادستور مستقیم ترامپ به اوج خود رسید، این روزها در پی اقدام قدرتمندانه سپاه در حمله موشکی به پایگاه امریکایی عین الاسد در غرب عراق واناتوانی امریکادر هر گونه واکنشی به این اقدام و در نقطه مقابل آن تصویب قطعنامه مجلس نمایندگان امریکاپیرامون محدود کردن اختیار ریاست جمهوری برای اقدام نظامی علیه ایران بی‌پلنگر دست برتیران در تحولات منطقه ومقدماتی برای تغییر معادلات راهبردی به نفع گفتمان انقلاب اسلامی است.

در این راستا تأثیر پاسخ محدود و قدرتمندانه ایران در حمله بمبادا چهارشنبه ۱۸ دی‌ماه به پایگاه امریکایی عین الاسد، علاوه بر عقب نشینی ترامپ از تهدیدات قبلی خود در حمله به ۵۲ نقطه ایران و در خواست مذاکره بدون قید و شرط با ایران به گونه‌ای بود که توجیهات او در چرایی اقدام ناجوانمردانه در ترور ششانه سردار سلیمانی وبومهدی المهندس ،اعضای مجلس نمایندگان امریکاراینیز متعاند نکرد و آنها به دلیل نگرانی از ضربات بعدی ایران با تصویب قطعنامه‌ای در عصر روز پنج شنبه ۱۹ دی‌ماه اختیار ریاست جمهوری برای اقدام نظامی علیه ایران را محدود ومنوط به کسب اجازه از کنگره کردند.

ترامپ اگر چه با ادعای قربی‌الوقوع بودن یک حمله از جانب ایران دست به ترور سردار «قاسم سلیمانی» زد،اما تردیدی نمی‌توان داشت که آنچه عامل نگرانی سران کاخ سفیدبود روند اقبال مردم منطقه به سمت انقلاب اسلامی به دلیل بی‌پناهی آنش که نیروهای مقاومت با هدایت سردار سلیمانی در مقابلۀ با تفکر تکفیری وازاله داعش در منطقه داشتند.این امر به تبع خود اقبال به سمت گفتمان اسلام ناب را با پرچمدرای جمهوری اسلامی ایران به دنبال داشت واین نکته مهم‌ترین دلیل برای رسیدن کاخ سفید ومتحدان تکفیری وصهیونیستی‌اش در منطقه به این نقطه بود که به زعم خود با ترور سردار سلیمانی قادر به مهار این روند وجوگیری از فروپاشی نقش‌نشین‌های مترزلز در منطقه خواهند شد.

اما نکته کلیدی دیگری که ترامپ و متحدانش را اثر گذاری این ترور برای تضعیف موقعیت ایران امیدوارتر کرده بود،موفقیت در بحران آفرینی در عراق و لبنان وتضعیف نظام‌های سیاسی آنها وانتقال چالش به درون ایران بود. روند تحولات داخلی ایران به ویژه بعد از فتنه ایان ماه ۹۸ این تصور را در آن مثلث شوم ایجاد کرده بود که با این اقدام در این مقطع کنونی قادر به دامن زدن به شکاف ودوستگی در درون جامعه ایران بوده و با ترور سردار سلیمانی وفاسادای نیروهای داخلی وابسته به خود،با این ادعا که سردار سلیمانی در کشتن زهر نقر در ایران ودر جریان آشوب‌های ایران ماه ۹۰ نقش داشت، آن را به بستری برای فعال شدن مجدد کانون‌های فتنه در ایران تبدیل کنند. بدیهی است که در قریب کاخ سفید و دچار شدن به این توهم نمی‌توان نقش گروهک‌های ضد انقلاب نظیر منافقین و سلطنت‌طلبان و فرارایان فتنه ۸۸، نادیده گرفت که با تصویرسازی کاذب از محیط داخل ایران، ترامپ را به موفقیت آمیز بودن این اقدام جنایتکارانه امیدوار کنند. دلیل این توهم را نیز نمی‌توان هتندار روز پنج‌شنبه ۱۸ دی‌ماه پیشوند دانست که خطاب به دیپلمات‌های امریکایی ، از آنها خواسته بود با اپوزیسیون ایران تماس بگیرند. به گزارش دوپچه ولسه مایک پمپئو، وزیر خار جه ایالات متحده در دستوری محرمانه، از دیپلمات‌ها و مقام‌های رسمی امریکا خواسته که تماس با مخالفان رژیم را محدود کنند. به گزارش شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان،در متن این دستور گفته شده که بسیاری از مخالفان تبعیدی رژیم جمهوری اسلامی می‌گویند با مسئولان ایالات متحده تماس مداوم داشته باشند تا جلب حمایت کنند و نفوذ بیشتری یابند. اما آنچه که در صحنه و پس از شهادت سردار سلیمانی به وقوع پیوست نه تنها تمامی برآوردهای گذشته دشمنان را به هم ریخت ، بلکه به نقطه آغاز تحولی جدید در جهان معاصر تبدیل شد که گزاره‌های آن عبارتنازد: ۱-خروش مردم مسلمان و انقلابی ایران در تجلیل از سردار سلیمانی و دیگر شهیدهای مقاومت به ویژه شهید ابومهدی المهندس، تمامی تبلیغات و باورهای شکل گرفته در ذهن دشمن در رابطه با مردم ایران و شکاف ادعایی در میان آنان با نظام را به هم ریخت و به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی شهادت او زنده بودن انقلاب را بر رخ جهانیان کشید و این واقعیت خشتی کهنه جنگ روانی دشمن درالقای از دست رفتن پایگاه مردمی نظام است.

۲- تجلیل و یادشدن بی نظیر مردم عراق از سردار سلیمانی وشهید ابومهدی المهنس چون سبلی بنیان جنگ روانی چندماهه امریکایی‌ها وسعودی‌ها در عراق که با هدف برهم زدن حاشیه بر این نیروهای مقاومت صورت گرفته بود خشتی کرد و مصوبه مجلس عراق برای اخراج امریکایی‌ها از این کشور تمامی سرمایه گذاری گذشته امریکا برای تشکیل یک دولت دست نشانده در این کشور وجدکارکن آن در حلقه مقاومت را بر یاد داد.انجام میان مردم وجرم‌های سیاسی سیدهای «با عملی ساختن اخراج امریکایی‌ها،می‌تواند زمینه‌ساز استقلال وپویایی این کشور گردیده وضغفا و آسیب‌هایی را که ناشی از مداخله امریکا در امور این کشور است،مر ترفع کند.این امر مقدمه‌ای برای اخراج امریکا از دیگر کشورهای منطقه خواهد بود.

۳- تجلیلی که از شهادی مقاومت به دلیل مجاهدت‌های این شهیدان در مقابلۀ باتوریسم داعشی در دیگر نقاط جهان و به ویژه در میان کشورهای اسلامی صورت گرفت، پایگاه گفتمان ومنطق مقاومت را در جهان نشان داد، اگر چه فضای پلیسی حاکم بر بسیاری از کشورها به مردم این کشورها مجال نداد که عشق و علاقه خود را آشکار کنند اما خون این شهیدامقدمه‌ای برای گسترش هرچه بیشتر این تفکر در جهان خواهد بود.

۴- اقدام یکجانبه امریکادر ترور سردار سلیمانی و عدم حمایت اکثر کشورهای جهان از این اقدام بز دلانه، انزوای ترامپ و تیم همراه او را کاخ سفید را نه تنها در امریکا که در جهان آشکار کرد،به گونه‌ای که موضع گیری صریح پمپئو وزیر خارجه امریکا را در پی داشت. درخواست التماس گونه ترامپ از ایران برای مذاکره بدون قید و شرط، البته تلاشی موزانه برای خروج از این انزواست. ۵- اقدام قدرتمندانه ایران در حمله موشکی به پایگاه امریکایی عین الاسد و خسارات جانی و مالی فراوانی که بر امریکایی‌ها تحمیل کرد، اگر چه از منظر جمهوری اسلامی ایران تنها یک سبیلی در برابر جنایت‌های اخیر امریکا بود، اما ویژگی‌های این عملیات به لحاظ دقت ، شدت تخریب و صلابت واقتدار فرزندان سیدهای نظام در انجام این عملیات واعدام آماجی برای پاسخ متقابل در صورت حماقت امریکایی‌ها در این‌یکه نظام محاسباتی دشمن را برهم زد و در خواست مذاکره بدون قید شرط از سوی ترامپ وقطعنامه کنگره امریکادر زمینه محدودسازی ترامپ را در پی داشت، عدم تعادل رئیس جمهور امریکا را نیز نشان داد، رفتار ترامپ بعداز تحمل این ضرره بود توجده تمامی رسانه‌هااقرار گرفت. ترس او در واکنش به عملیات نیروی هوافضای سپاه از شروع سخنرانی و با صدای لرزان او مشهود بود و در انتهای سخنرانی ضرابهنگ دندتری به خود گرفت. او مدعی شد که «هها هزار نفر از پیکار جوانان داعش در دولت من کشته یا اسیر شده‌اند. داعش، دشمن طبیعی ایران است. نابودی داعش برای ایران خوب است و ما باید با یکدیگر در این خصوص و سایر اولویت‌های مشترک‌مان همکاری کنیم. در نهایت خطاب به مردم و مسئولان ایران می‌گویم ما می‌خواهیم شما آینده داشته باشید! آینده‌ای بزرگ که شایسته شما باشد!، آینده‌ای که همگام با مال دنیا، رافه در داخل را برای شما به نفعان بیاورد. ایالات متحده آماده به آغوش کشیدن صلح همراه با تمام کسانی است که در جست‌وجوی آن باشند.»

۶- واکنش امریکا بعد از تسلیلی نیروی هو فضای سپاه هشدار می‌به دست‌نشانده‌گان منطقه‌ای امریکابارای تغییر رفتارشان در برابر ایران است. چرا که امریکایی که توان حفاظت از خود و پایگاه‌هایش را ندارد، قابل اتکانبست و آنها ناچارند که روابط خود را با ایران تنظیم کنند و در غیر این صورت بر خودر ایران با آنها را در متفاوت خواهد بود.

۷- واکنش فوق بی‌پلنگر آغازی دربر نظام اسلامی در روابط منطقه‌ای خواهد بود. نکته‌ای که به عنوان یک فرصت، باید مسئولان دستگاه دیپلماسی واجرای کشور خود را با آن تطبیق داده و روابط وتعاملات کشور را مقتدرانه مبتنی بر آن تنظیم کنند.

۲ گزارش

۲ گزارش

ضربات موشکی به یکی از مهم ترین پایگاه‌های امریکا در قالب عملیات شهید سلیمانی، آغاز یک عملیات بزرگ بود که کل منطقه ادامه پیدا خواهد کرد و حُرکتی بود که حتماً باید انجام می‌شد.

به گزارش فارس، سردار حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه، در جمع خبرنگاران در تشریح عملیات موشکی شهید سلیمانی علیه پایگاه‌های امریکایی‌الاسد، گفت: ضربات موشکی به یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های امریکا در قالب عملیات شهید سلیمانی، آغاز یک عملیات بزرگ بود که در کل منطقه ادامه پیدا خواهد کرد و حُرکتی نبود که حتماً باید انجام می‌شد. وی افزود: ما در این عملیات دنبال کشتن کسی نبودیم، اگر چه حتماً ده‌ها نفر کشته و زخمی شده‌اند و با هواپیمای C-130 حمل‌شده‌اند. ما اگر دنبال کشتن بودیم، می‌توانستیم طوری عملیات را طراحی کنیم که در گام اول ۵۰۰ کشته داشته باشیم و اگر جواب می‌دادند از آنجا بی‌شرایط تغییر می‌کرد و تکلیفی بر حفظ جان نیروهای نظامی امریکا نداشتیم، در گام‌های دوم و سوم طرف ۴۸ ساعت تا ۴ هزار کشته می‌دادند.

■ **نسور تی پرواز برای انتقال مجروحان**

امریکایی سردار حاجی‌زاده ادامه داد: آنها می‌گویند که پایگاه را تخلیه کرده بودند، در حالی که در ایامی که ما عملیات را انجام دادیم، ۲ تا ۳ هزار ۲۰۰ نفر نیرو در این پایگاه بود. پس از عملیات سپاه، حداقل ۹ سورتی پرواز C-130 برای انتقال مجروحان‌شان به اردن و فلسطین اشغالی انجام شد و تعدادی بالگرد شینوک نیز مجروحان آنها را به بیمارستانی در بغداد منتقل کرد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به آمادگی امریکایی‌ها برای این حمله، گفت: امریکایی‌ها خودشان هم اعلام کردند که چند روز در آماده بایش کامل بودند و قبل از عملیات ۱۲ فروند هواپیمای آنها شامل هفت فروند MQ-9 که کار شناسایی، مراقبت و رزمی انجام می‌دهد و شش هفت فروند هم هواپیمای باسرنشین‌شان و خودشان بانگرای منظم بودند. ما تصور می‌کردیم که گارد حمله می‌گیرند، اما دیدیم منتظر سبلی بودند و وقتی سبلی را خوردند قتل‌آرامش گرفتند.

■ **فردی ۱۲ موشک به پایگاه‌های امریکایی**
سردار حاجی‌زاده با اشاره به آمادگی نیروی هوافضای سپاه برای رویارویی با امریکا، عنوان کرد: ما ۱۲ فروند موشک به سمت پایگاه‌های امریکا شلیک کردیم اما آماده بودیم چند صد فروند موشک در اختیار داشته باشیم و اول شلیک کنیم، و از آنجایی که فکر می‌کردیم این درگیری در صورت خوشبختنداری نکردن دو طرف، سه روز تا یک هفته در حد محدود ادامه داشته باشد، برای این شرایط چند هزار فروند موشک آماده کرده بودیم. وی گفت: همه موشک‌ها به هدف اصابت کرد و حتی یک تیر هم به سمت موشک‌های ما شلیک نشد با وجودی که امریکایی‌ها تعداد زیادی هواپیمای در پرواز داشتند، توانستند منطقه را خالی نگذارند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: طرف ساعت اولیه توانستیم پایگاه‌هایی را که در ترور شهید سلیمانی مشار کت داشتند، شناسایی کنیم که در

۲ دولت

سران کشورهای ایتالیا، قطر، آفریقای جنوبی، انگلیس و رئیس شورای اروپا، پنج‌شنبه با رئیس‌جمهور تلفنی گفت‌وگو و درباره تحولات منطقه تبادل نظر کردند.
یوریس جاسونوس، نخست‌وزیر انگلیس در این گفت‌وگوی تلفنی نسبت به تشدید ناامنی در منطقه و «امنیت سربازان انگلیسی» ابراز نگرانی کرد و خواستار خوشبختنداری همه طرف‌ها شد. وی که چند روز پیش در گفت‌وگو با ترامپ، سردار سلیمانی را به کشتار هزاران نفر متهم کرده بود و گفت‌از هرک «او منافس نیستیم» روحانی‌ا در این گفت‌وگو به جاسونوس گفت: «یک تلاش‌های سپهبد شهید قاسم سلیمانی نبود شما امروز لندن امنیت نداشتید» و روحانی از او خواست نسبت به موضوعی که در خصوص ترور شهید سلیمانی اتخاذ کرده است، به طور جدی تجدید نظر کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، روحانی پاسخ جمهوری اسلامی ایران به امریکا و حمله به پایگاه نظامی این کشور در عراق را طبق ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد، دفاع مشروع دانست و تأکید کرد: اگر امریکا مرتکب خطای دیگری شود، پاسخ بسیار خطرناکی را دریافت خواهد کرد. رئیس‌جمهور سردار شهید سلیمانی را دوست همه مردم منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم خواند و با بیان اینکه اقدامات تروریستی امریکا با امنیت منطقه را به طور جدی تهدید می‌کند، گفت: ما حدود چهار دهه دوستی و همکاری با سردار سلیمانی می‌گویم و پیوسته به دنبال تقویت امنیت و ثبات منطقه بود.

رئیس‌جمهور با انتقاد از اظهارات برخی مقامات دولت انگلستان در خصوص ترور سردار شهید قاسم سلیمانی خواستار تجدید نظر آنها در مواضع خود شد و گفت: بی‌تردید اگر تلاش‌های شهید سلیمانی نبود شما امروز در لندن آرامش نداشتید. نخست‌وزیر انگلیس نیز در این مصاحبه تلفنی با ابراز همدردی و تسلیت در خصوص حوادث متعدد یک هفته‌اخیر در ایران، نسبت به تشدید ناامنی در منطقه و امنیت سربازان انگلیسی ابراز نگرانی کرد و خواستار

رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی حوز به کوئته، نخست‌وزیر ایتالیا با اشاره به ابراز همدردی نخست‌وزیر ایتالیا به خاطر حوادث اخیر، اقدامات تروریستی امریکا را تهدیدی جدی برای امنیت منطقه برشمرد و با تأکید بر اینکه ترور سپهبد شهید سلیمانی نشست گرفته‌ا

یاس

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:

حمله به عین الاسد آغاز عملیات بزرگ مقاومت بود



شده استفاده کردیم،
■ **جزئیات حمله الکترونیک به پهپاد‌های امریکایی**
فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: عملیاتی که تاکنون اسمی از آن به میان نیامورد به بعد از انتخاب پایگاه‌التاجی بود و به‌عنوان گزینه اول انتخاب شد، منتهی در ادامه کار که ساعتی قبل از عملیات بود، هدف را تغییر دادیم و عین‌الاسد را انتخاب کردیم. وی افزود: به دلیل اینکه پایگاه‌التاجی نزدیک کاظمین و مشترک بین عراقی‌ها و امریکایی‌ها بر فراز منطقه عین‌الاسد در حال پرواز بودند، برای لحظاتی از کنترل امریکایی‌ها خارج کردیم و لینک ارتباطی و لینک تصویری آنها را از بین بردیم که امریکایی‌ها را بسیار مرعوب کرد. وی افزود: زمانی که این ضربات موشکی انجام شد، مهم‌ترین نیاز امریکایی‌ها این بود که بفهمند میزان خسارات چقدر است که این تیرسود دوربین‌ها در این حمله فرودن پهپاد MQ-9 امریکایی که در فراز منطقه بودند، در لحظه رصد می‌شد و تصاویرش در لحظه مخابره می‌شد و زمانی که به امریکا خبر رسید که آنها خارج می‌شد و به روحی که از آن خور شدند، از عملیات موشکی نخورده بودند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: این پایگاه ۱۷۰ کیلومتری با بغداد فاصله دارد و اهدافی را هم که انتخاب کردیم، در واقع برای ضربه به زدن به ماشین جنگی امریکا، مرکز کنترل فرماندهی امریکایی‌ها و ضربه زدن به یگان‌های عمده پهپادی و تانک‌های امریکایی‌ها بود که در این عملیات ساختمان اصلی مرکز فرماندهی آنها در عین‌الاسد نیز منهدم شد. سردار حاجی‌زاده گفت: در طراحی‌ای که انجام دادیم، برای موج را به‌عنوان اول عملیات تهران کردیم؛ برای ادامه این عملیات با توجه به نحوه اقدام دشمن ممکن بود تهاجم ما در عراق محدود شود و با ممکن بود حتی به پایگاه‌های دیگر امریکادر منطقه گسترش پیدا کند. وی افزود: عین‌الاسد بزرگ‌ترین و دورترین پایگاه به فراز جمهوری اسلامی ایران بود و ما در این عملیات از موشک‌های فاتح ۳۱۲-تا موشک‌های قیام را برای انهدام اهداف از پیش تعیین

شده استفاده کردیم،
■ **این اولین حمله یک کشور به امریکا بود**
سردار حاجی‌زاده تأکید کرد: بعد از جنگ جهانی

در تماس تلفنی سران کشورها

روحانی: امریکا مرتکب خطای دیگری شود با پاسخ در کنارش مواجه می‌شود

میزان عصبانیت امریکا از فرمانده مبارزه با تروریسم داعش در منطقه بود، گفت: ملت‌های منطقه از اقدامات امریکا بسیار عصبانی هستند و همه باید تلاش کنیم تا تنش آفرینی و اشتباهات راهبردی دولت خودسسر امریکا را که برآمده از کم‌اطلاعی آنهاست، مهار و ما در ایران کشور را پایبند به چارچوب قانون کنیم. رئیس‌جمهور در این گفت‌وگو با اشاره به همکاری‌های مشترک ایران و اروپا و از جمله ایتالیا و مسیر تقویت صلح و ثبات منطقه فعالیت کرده، تهران آماده همکاری و مشارکت با این اتحادیه است. روحانی همچنین در تماس تلفنی شارل میشل، رئیس شورای اروپا با وی، با اشاره به ابراز همدردی رئیس شورای امنیت و بی‌تردید بودن در چنین شرایطی در کنار این اتحادیه خواهد بود.

نخست‌وزیر ایتالیا نیز در این تماس تلفنی با بیان اینکه دولت ایتالیا میزان تأثر و عصبانیت ملت بزرگ ایران را از قتل (شهادت) سپهبد سلیمانی درک می‌کند، خواهان تلاش همگانی برای کاستن از سطح تنش‌ها و مواد غذایی دست به تروریسم اقتصادی زد و با ترور فرمانده بزرگ ایران، همه مقررات بین‌المللی را زیر پا گذاشت و اروپا باید در خصوص این اقدامات تروریستی امریکا واکنش نشان دهد.

■ **اقدام علیه منافع ایران، با عکس‌العمل شدیدی مواجه می‌شود**

اراده ما بر این است که ناامنی و تنش در منطقه همچنین همه تلاش خود را بکار گرفته‌است تا نقش مثبتی در فضای سیاسی سطح جهانی و منطقه ایفا کند و در روزهای اخیر بارها از امریکا خواسته‌است تا بیش از این باعث افزایش تنش در منطقه نشود. وی افزود: ما نگران تحولات منطقه هستیم و همه طرف‌ها را به خوشبختنداری دعوت می‌کنیم.

■ **سردار سلیمانی فرمانده مبارزه با تروریسم بود**

رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی حوز به کوئته، نخست‌وزیر ایتالیا با اشاره به ابراز همدردی نخست‌وزیر ایتالیا به خاطر حوادث اخیر، اقدامات تروریستی امریکا را تهدیدی جدی برای امنیت منطقه برشمرد و با تأکید بر اینکه ترور سپهبد شهید سلیمانی نشست گرفته‌ا

گريه‌خيز

با حضور رهبر معظم انقلاب

مراسم بزرگداشت سردار سلیمانی و هم‌زمان شهیدش بر گزار شد

مراسم بزرگداشت سردار بزرگ و پر افتخار اسلام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، مجاهد بزرگ شهید ابومهدی المهندس و دیگر شهیدان جنایت ترور یستی امریکا با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم در حسینیه امام خمینی برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم که رؤسای قوای سه‌گانه، مسئولان لشکری و کشوری، تعدادی از وزیران و مسئولان عراقی، جمعی از نمایندگان گروه‌های مقاومت و سفرای کشورهای خارجی حضور داشتند، آقای فالح الفیاض، رئیس شورای امنیت ملی وحشدالشعبی عراق به نمایندگی از همه مسئولان و مردم این کشور، شهادت سردار بزرگ حاج قاسم سلیمانی را به رهبر انقلاب اسلامی و ملت ایران تسلیت گفت وافزود: برای ما بسیار سنگین است که خون پاک این عزیزان در عراق یعنی در سرزمین حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام به زمین ریخته شد. مردم عراق در غم از دست دادن این شهید دلاور یکپارچه ایستادند واعلام کردند فرامنده از تومشکریم. فیاض همچنین با گرمیادداشت یاد شهید ابومهدی المهندس گفت: شهید ابومهدی همراه و همگام شهید سلیمانی در جنگ با تکفیر و تأمین امنیت برای مردم عراق بود

و سرانجام نیز گوشت و خون آن دو شهید با یکدیگر آمیخته شد. در این مراسم همچنین حجت‌الاسلام صدیقی در سخنانی با برشمردن امتیازات برجسته سردار شهید سپهبد سلیمانی، گفت: حاج قاسم عزیز در عین آنکه مجاهد طراح هوشمند فرمادنده و فاتح بود، با لگوگیری از حضرت صدیقه کبری سلام‌الله علیها نسبت به ولایت کاملاً مطیع و فرمانبردار بود و شهادت او نیز مانند شجاعتش، موجب عزت اسلام و انقلاب شد. در این مراسم، قاریان قرآن کریم به تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید پرداختند و ذاکران اهل بیت علیهم‌السلام در مصائب حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها نوحه‌سرای کردند و اشعاری در فضیلت جهاد و مجاهدان راه خدا از جمله شهید سلیمانی قرائت کردند.

امام جمعه موقت تهران: تشییع باشکوه سردار سلیمانی ر فرداودم مقاومت بود

امام جمعه موقت تهران ضمن قدردانی از حضور حماسی میلیون‌ها نفر از مردم قدردانشان ایران در تشییع باشکوه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، این تشییع باشکوه را رفراندومی برای مقاومت در منطقه دانست. حجت‌الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری در خطبه دوم نماز جمعه این هفته تهران اظهار داشت: سردار سلیمانی با جاعه ما چه کرد و چه یقیناتی بر پا شد، ۴۰ سال مجاهدت به خصوص در منطقه مقاومت و این شهید عزیز که به تعبیر رهبر معظم انقلاب شجاعت را تا بنبر در هم آمیخته بود و همه را در خدمت اخلاص به پروردگار متعال به میدان آورده بود. وی افزود: نتیجه اقدامات سردار سلیمانی عظیم کرد نوشته‌های استکبار در منطقه و پاسکازی داعش و ارتقای امنیت در منطقه و فرهنگ مقاومت را در سطح منطقه گسترش داد، با ایجاد این عمق راهبردی هم امنیت جامعه ایران و همچنین امنیت جهانی ارتقایافته امنیت وصلی که حاصل مقاومت فعال است امنیت که محصول سازش با دشمنان نیست ودوامی نخواهد داشت اما امنیتی که محصول مقاومت فعال است چنین امنیتی است و این کار بزرگ شهید سلیمانی بود.

حاج علی اکبری با تأکید بر اینکه اتفاق هفته گذشته و حضور میلیونی مردم در تشییع شهید سلیمانی یک اتفاق عادی نیست، گفت: نمی‌توان از این نقطه عطف مسیر گذشتن را کلام‌دیده و تحلیل کرد برای آینده تصمیمات بزرگ گرفت. وی اظهار داشت: ظرفیت ویژه سردار سلیمانی در این حضور دوباره و در این عملیات جدید که بزرگ‌ترین عملیات زندگی او همین عملیاتی بود که در هفته گذشته تحت ولایت وامامت رهبری و با حضور میلیون‌ها انسان مشتاق و آماده یک عملیات بسیار بزرگ و شگفت‌انگیز را تحت ولایت امام عصر (عج) بمقتول صاحب اصلی انقلاب به ثمر رساند.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران ضمن قدردانی از حضور حماسی میلیون‌ها نفر از مردم قدردانشان کشور در تشییع باشکوه سپهبد شهید قاسم سلیمانی، این تشییع باشکوه را رفراندومی برای مقاومت در منطقه توصیف کرد. حاج علی اکبری حضور میلیونی مردم در تشییع سپهبد شهید سلیمانی را همچون اقیانوسی موج دانست و با بیان اینکه شمار شگران در حقیقت توان شاعران و نویسندگان است چرا که در کشور نادره، گفت: کلامین تا کرمان چه قیمتی برآشد، حضور مردمی به خصوص در تهران بهر بیعتی بود برای ادامه او و هم نفرت و تقاضای انتقام نسبت به دشمن بود.

وی اظهار داشت: پس از ترور ناجوانمردانه شهید سلیمانی از این سن منافع امریکادر سراسر جهان در معرض مخاطرات گسترده قرار گرفته‌است. این رژیم سطله‌گر با وجود پایگاه‌های فراوان باید بداند که از این پس پایگاه زباد داشتن به خصوص در منطقه نه تنها نقطه قوت بلکه نقطه ضعف آنها خواهد بود. از این پس این جنایتکاران و وابستگان آنها در رب و وحشت و در معرض افول تاریخ قرار خواهند گرفت. خطیب جمعه تهران حال رژیم صهیونیستی را از همیشه خراب‌تر دانست و افزود: تلاش مسخره سران این رژیم برای تیر نه خود و اینکه گفتند ما نبودیم و کار امریکایی‌ها بود، برای دستگاه استکبار از امروز حضور رژیم غاصب صهیونیستی در منطقه دیگر نقطه قوت نخواهد بود. سردار سپهبد صفت است چرا که در محاصره و زنجیر مقاومت قرار دارند و انگشت اتهام اتفاقا متوجه رژیم پلید نحس رژیم صهیونیستی است. حاج علی اکبری با تأکید بر اینکه انتقام سخت آغاز شده‌است و خون شهید رسوا کننده شبنک و فتنه سوز است گفت: به خصوص اگر سیدالشهدای عرصه مقاومت به میدان رفته باشد.

وی خطاب به دشمنان با بیان اینکه بخش اندک عملیات انتقام آغاز شده است، به مصوبه انقلابی مجلس عراق در ضرورت خروج امریکایی‌ها از عراق و همچنین مصوبه مجلس شورای اسلامی در اعلام تروریست بودن تمام فرماندهان وعامل متجانس و البته بی‌بایه‌نهایی گام پنجم دولت در کاهش تعهدات ایران اشاره کرد و گفت: البته سبلی آن بود که از سوی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی محکوم وقانونی بر صورت سپاه شیطان ناوخته شد. امام جمعه موقت تهران به انتصاب سردار قاننی سردار رشید دیگر و همراه او نزدیک شهید سلیمانی در میدان که پرچم سپاه قدس را با عنایت رهبری به دست گرفت اشاره کرد و گفت: این انتصاب را به فال نیک می‌گیرم و امیدواریم با حضور این برادر رشید و خوش سابقه شاهد پیروزی‌ها و فتوحات بزرگ‌تری به لطف خدای متعال باشیم.

کدخدایی: نتایج نهایی صلاحیت‌ها امروز اعلام می‌شود

شورای نگهبان تاالان به ۱۳ هزار پرونده نامزدهای انتخابات مجلس رسیدگی کرده است و تا شششنبه نیز به بقیه پرونده‌ها رسیدگی خواهد کرد و نتیجه نهایی اعلام خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، عباسعلی کدخدایی گفت: شورای نگهبان تاالان به ۱۳ هزار پرونده نامزدهای انتخابات مجلس رسیدگی کرده است و تا فردا (امروز) نیز به بقیه پرونده‌ها رسیدگی خواهد کرد و نتیجه نهایی اعلام خواهد شد. وی در مورد دلایل عدم احراز صلاحیت‌ها در برخی نامزدها گفت: در پرونده‌ها دلایل ومستندات مختلف وجود دارد. در حوزه اقتصادی بحث‌هایی مانند کلاهبرداری وسواستفاد از اعتبار، اختلاس، جابه‌جایی اموال عمومی وجود دارد، که برخی از آنها آرای محاکم قضایی را دارد و محکوم شده‌اند. کدخدایی گفت: سه‌سواستفاد وموقعیت‌های شغلی به علت سستی که افراد در پست‌های دولتی داشته‌اند نیز از دلایل عدم احراز صلاحیت آنهاست.